АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.05.2020

   1034

В соответствии со ст.86 Бюджетного Кодекса РФ, с решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.05.2012 года № 568/2-с «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район», соглашениями между комитетом по дорожному хозяйству Ленинградской области от 13.03.2020 года № 666 и от 17.04.2020 года № 1018 «О предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету МО «Кингисеппский муниципальный район»» администрация
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.02.2020 года № 319 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» на финансовое обеспечение мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район», указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в 2020 году:

2.1. На ремонт автомобильной дороги «Подъезд к деревне Малое Руддилово» в Кингисеппском районе Ленинградской области:

- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации

 901 0409 47101S0140 в сумме 2 031 216,00 рублей;

- за счет средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» по коду бюджетной классификации

 901 0409 47101S0140 в сумме 276 984,00 рублей.
2.2. На ремонт автомобильной дороги «подъездная дорога «Новоселки-Коммунар» Кингисеппского района:

- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации

 901 0409 47101S0140 на сумму 2 814 500,00 рублей;

- за счет средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» по коду бюджетной классификации

 901 0409 47101S0140 на сумму 1 062 307,06 рублей».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

Ю.И.Запалатский

Васильева,76055
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.02.2020 года № 319 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» на финансовое обеспечение мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2020 год»